
                                           Anexa nr.23

                 la Documentația standard nr._____

                 din “____” ________ 20_____
Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1730290056473 din 30.10.2024, Achizitii.md ID 21304921 

Obiectul achiziției: Achiziția de carte conform necesitaților BM B.H.Hasdeu pentru anul 2024, Chișinău                                                                              

Nr. de 
ordi-

ne
Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de măsură Cantitatea Preţ unitar 
(fără TVA)  

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu 
TVA

Termenul de livrare/ 
prestare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

Discount
%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Bunuri:                CPV   22100000-1 - Cărţi, broşuri şi pliante tipărite

                                           LOTUL 12

1 22113000-5
Băiatul care a îmblânzit 
vântul / William
Kamkwamba, Bryan Mealer

bucată 10 167,00 1670,00 până pe 18.12.2024

2 22113000-5
Copii mai puternici decat 
bullyingul / Stella O'Malley

bucată 10 205,00 2050,00 până pe 18.12.2024

3 22113000-5
Elefantul din Belfast / S. Kirk 
Walsh

bucată 10 182,00 1820,00 până pe 18.12.2024

4 22113000-5
Vanduti intr-o zi de luni / 
Kristina McMorris

bucată 10 217,00 2170,00 până pe 18.12.2024

5 22113000-5
Blestemul lupului / Jessica 
Vitalis

bucată 10 128,00 1280,00 până pe 18.12.2024

6 22113000-5

Aritmetica sunetelor. 
Muzica pe care nu o înveți la
școală / Ana-Maria Rusu

bucată 5 309,00 1545,00 până pe 18.12.2024

Pag. 1 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 12_19.11.2024



7 22113000-5

Prezentul din trecut. Istoria 
pe care nu o înveți la
școală / Ioan-Aurel Pop

bucată 5 265,00 1325,00 până pe 18.12.2024

8 22113000-5

Universul într-o picătură de 
apă. Fizica pe care nu o 
înveți la școală / Traian 
Anghel

bucată 5 197,00 985,00 până pe 18.12.2024

9 22113000-5

Secretul banilor. Educația 
financiară pe care nu o 
înveți la școală / Irina Chițu, 
Denisa Dascălu

bucată 5 332,00 1660,00 până pe 18.12.2024

10 22113000-5

Lumea vie. Model de 
armonie. Biologia pe care nu 
o înveți la școală /Silvia 
Olteanu, Florina Miricel

bucată 5 309,00 1545,00 până pe 18.12.2024

11 22113000-5

Ştiinţă cu sare şi piper. 
Chimia pe care nu o înveţi la
şcoală /Dan Cristian Vodnar

bucată 5 265,00 1325,00 până pe 18.12.2024

12 22113000-5
Cartea greselilor fatale /  
Dashka Slater

bucată 10 149,00 1490,00 până pe 18.12.2024

13 22113000-5
Mireasa hotomana / 
Margaret Atwood

bucată 10 190,00 1900,00 până pe 18.12.2024

14 22113000-5
Orfanii apelor / Struan 
Murray

bucată 30 185,00 5550,00 până pe 18.12.2024

15 22113000-5
Sase cocori stacojii / 
Elizabeth Lim

bucată 10 189,00 1890,00 până pe 18.12.2024

16 22113000-5
Secretul bibliotecarei / 
Marie Benedict,  Victoria 
Christopher Murray

bucată 10 215,00 2150,00 până pe 18.12.2024

17 22113000-5
Secretul fetelor din pod / 
Marcus Gabriel

bucată 10 192,00 1920,00 până pe 18.12.2024

Pag. 2 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 12_19.11.2024



18 22113000-5
Prietenul fugar / Frank 
Cottrell Boyce

bucată 10 109,00 1090,00 până pe 18.12.2024

19 22113000-5
Paisprezece zile / Margaret 
Atwood, Douglas
Preston

bucată 10 242,00 2420,00 până pe 18.12.2024

20 22113000-5
Copiii in fata ecranelor - 
Cum ii protejam /Anne-Lise 
Ducanda

bucată 5 185,00 925,00 până pe 18.12.2024

21 22113000-5
Comoara lui Ben / Alex 
Donovici

bucată 10 196,00 1960,00 până pe 18.12.2024

22 22113000-5
O dorinta de Craciun / Lori 
Evert

bucată 5 136,00 680,00 până pe 18.12.2024

23 22113000-5
Ghiozdanul cel greu / Sarah 
Surgey

bucată 5 125,00 625,00 până pe 18.12.2024

24 22113000-5
Invatatorii de grija. Rocky / 
Alex Donovici

bucată 10 269,00 2690,00 până pe 18.12.2024

25 22113000-5
Ale si sufletul cartilor / Alex 
Donovici

bucată 10 178,00 1780,00 până pe 18.12.2024

26 22113000-5
Povestile prieteniei / Alex 
Donovici, Cristina Donovici

bucată 10 226,00 2260,00 până pe 18.12.2024

27 22113000-5
Tup in lumea noua. Cartea 5 
/ Alex Donovici

bucată 15 202,00 3030,00 până pe 18.12.2024

28 22113000-5
Tup si influenterii binelui. 
Cartea 6 / Alex Donovici

bucată 15 202,00 3030,00 până pe 18.12.2024

29 22113000-5
Tup si padurea incremenita. 
Cartea 3 / Alex Donovici

bucată 15 202,00 3030,00 până pe 18.12.2024

30 22113000-5
Tup. Imposibil e doar un 
cuvant. Cartea 1 / Alex
Donovici

bucată 15 202,00 3030,00 până pe 18.12.2024

Pag. 3 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 12_19.11.2024



31 22113000-5
Tup. Nu ai nevoie de aripi ca 
sa poti zbura . Cartea 4
/ Alex Donovici

bucată 15 202,00 3030,00 până pe 18.12.2024

32 22113000-5
Tup. Salvatoarea iernii. 
Cartea 2 / Alex Donovici

bucată 15 202,00 3030,00 până pe 18.12.2024

33 22113000-5
Volodimir Zelenski. In 
mintea unui erou / Regis 
Gente, Stephane Siohan

bucată 5 167,00 835,00 până pe 18.12.2024

34 22113000-5 Fiul risipitor / Radu Tudoran bucată 10 137,00 1370,00 până pe 18.12.2024

35 22113000-5 Maitreyi / Mircea Eliade bucată 10 105,00 1050,00 până pe 18.12.2024

36 22113000-5
Celula / Susan Campbell 
Bartoletti

bucată 30 135,00 4050,00 până pe 18.12.2024

37 22113000-5
Ieșirea din ascunzătoare / 
Ruth Gruener

bucată 30 135,00 4050,00 până pe 18.12.2024

38 22113000-5
Intr-o vara, in Myanmar / 
Gael Aymon

bucată 10 123,00 1230,00 până pe 18.12.2024

39 22113000-5
Mesaj pentru Ella / Kelly 
Oram

bucată 10 145,00 1450,00 până pe 18.12.2024

40 22113000-5 Dorinta / Barbara O’Connor bucată 30 125,00 3750,00 până pe 18.12.2024

41 22113000-5
Robot sub acoperire / David 
Edmonds, Bertie Freser

bucată 10 135,00 1350,00 până pe 18.12.2024

42 22113000-5
O suta de cuvinte /  Sandy 
Hall

bucată 10 127,00 1270,00 până pe 18.12.2024

22113000-5 Total: Lotul 12 480 85290,00  

Semnat:                                                                                                                    Numele, Prenumele: Popic Eugeniu    În calitate de administrator

Ofertantul: SA Cartea                                                                                              Adresa: bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 180, mun. Chișinău, MD-2004

Pag. 4 din 4 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 12_19.11.2024


		2024-11-19T11:19:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




